

**GMINA JEMIELNICA**  
**47-133 JEMIELNICA ul. Strzelecka 67**  
**tel. 77 46-23-500 fax 77 46-23-510**  
**e-mail przetargi@jemielnica**

IB.271.01.2023

Jemielnica, 23-01-2023 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 3**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

numer sprawy: IB.271.01.2023

nazwa zadania: **Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego, sieciowego i oprogramowania dla Gminy Jemielnica w ramach projektu Cyfrowa Gmina.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm. ) Zamawiający poniżej przekazuje zapytań do treści SWZ oraz udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści za spełniający wymogi SIWZ komputer stacjonarny renomowanego producenta Lenovo posiadającego wbudowane złącza:

- Porty przednie: 2x USB 3.2 Gen 1, 2x USB 3.2 Gen 2, 1x USB-C 3.2 Gen 1
- Porty Tyłne: 4x USB 2.0

Oczywistym jest, że zapis w SIWZ dotyczący rozmieszczenia portów USB tj. 8 x USB w tym: z przodu obudowy min. 2 x USB 3.2 i 2 x USB 2.0 z tyłu obudowy min. 2 x USB 3.2 i 2 x USB 2.0, w sposób jednoznaczny wskazuje na modele komputerów stacjonarnych jednego producenta tj. Dell. Jednocześnie sprzęty w/w firmy nie posiadają wbudowanego złącza wideo VGA, które również jest przez Państwa wymagane. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o dopuszczenie innego rozwiązania dotyczącego rozmieszczenia portów USB.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza inne rozmieszczenie portów USB z przodu i tyłu obudowy, przy czym ważne jest aby ich minimalna ilość tj. 8 sztuk oraz parametry/standardy USB były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

**Pytanie nr 2:**

W SIWZ komputera stacjonarnego Zamawiający wymaga złącza VGA oraz HDMI. Czy zamawiający dopuści jednostkę ze złączem 1x HDMI oraz 1x Display Port? Większość wiodących producentów komputerów stacjonarnych odchodzi od złącza VGA, dodatkowo Zamawiający wymaga monitorów ze złączami 1x HDMI, 1x Display Port, w związku z czym złącze VGA nie będzie przez Zamawiającego wykorzystywane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza komputera stacjonarnego z portami video HDMI i DP zamiast VGA i HDMI. Stacja robocza z **dotodkowym** portem DP jest dopuszczalna.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielona informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia, a przy tym z uwagi na jego zakres i charakter nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

---

Kierownik Zamawiającego